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Well jedes gute Leben einen
guten Drink braucht.

Das Cafe, bei dem der tagliche Genuss zur
Entspannung des Abends wird und das
Leben plotzlich einen ganz anderen Sinn
bekommt ...

Mitten in Hachenburg treffen Tradition auf
Innovation, Exzellenz auf Dynamik,
Verstandnis auf Umsetzung und stilvolle
Details auf deine Erwartungen.

Unser Ziel ist es dir ein neues, detailreiches
und abenteuerliches Konzept zu bieten,
denn deine Zufriedenheit ist unser grolster
Gewinn.

In dem Sinne; Genielde den Augenblick, denn
der Augenblick ist dein Leben. Auf das unser
nachstes Wiedersehen nicht so schnell
vorubergeht!

La vie est belle - das Leben ist schon
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San Sebastian Cheesecake

Verfeinere deinen Cheesecake mit einem
leckeren Topping:

Vollmilch
Bueno
Pistazie
Lotus

6,80

1,20
1,20
1,50
1,50

Wenn Kasekuchen ein Upgrade bekommt...
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OBSTTELLER & DESSERTS

Obstteller 16,9

Obstteller mit Schokoladen Fondue 14,2
mit Vollmilch oder weilRer Schokolade

Hot Brownie mit Vanille Eis 5.9
Baklava Portion (2 Stuck) 3,2
Baklava Portion (2 Stuck) 3,9

mit Vanille Eis

Mehr als nur Dessert - das ist Seelenfutter!
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Far den kleinen Hunger oder den grof3en Appetit.

Toast Sucuk-Kase mit Oliven 6,5
Toast Putenbrust-Kase mit Oliven 6,5
Cocktailsof3e 15
Pizza Margherita 6,9
Pizza Sucuk 7,5
Sucuk Baguette mit Cocktailsof3e 8,5
Thunfisch Baguette mit Cocktailsol3e 8,5
Mozarella Baguette mit Cocktailsof3e 8,5

SNACKS

Popcorn suf3 oder salzig 4,5
Nachos mit einem Dip (Kase oder Salsa) 6,5
Nachos mit zweil Dips 7+
Nachos Uberbacken mit einem Dip 8,5
Nachos Uberbacken mit zwei Dips 90
XL Snackteller Orientalisch 9,9
XL Snackteller 815
Chips oder Salzstangen 5

Nic Nac's 3

Gummibarchen - 3 Sorten 4,2
Pistazien 4,9
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SOFTDRINKS

Coca Cola (Light, Zero) 0,33/
Fanta 0,33/

Sprite 0,33/

Mezzo Mix 0,33l

Schweppes Bitter Lemon 0,25/
Schweppes Ginger Ale 0,25/
Schweppes Tonic Water 0,25/

Apfelschorle 0,33/

Taunusquelle (naturelle/classic) 0,25/
Taunusquelle (naturelle/classic) 0,75/
Hachenburger Kalter Kaffee

Koffein, Kohlensciure, Kalte Liebe.

DOSENGETRANKE

Redbull (versch. Sorten) 0,25/
Moloko 0,25/

Black 28 (versch. Sorten) 0,25/
Uludag Gazoz 0,25/

Fanta Exotic 0,25/

Knackt beim Offnen. Knallt im Geschmack.
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4,2
4,2
4,2
4,2

4,2
2,9
6,9

4,5
4,5
4,5
5,5
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our gestsellers

HOMEMADE ICED TEA

Hausgemacht. Eiskalt. Erfrischend. Einfach gut!

Lemon Boom

Lemon-Ingwer | Limettensirup | Limetten | Zitrone frische Minze

Berry Boom

Beerenfruchte Mix | Erdbeersirup | Beeren | frische Minze

Melon Boom

Wassermelonen Mix | Wassermelonensirup | Beeren | frische Minze

Blueberry Boom

Blaubeerenfruchte Mix | Blue Curacao | Blaubeeren | frische Minze

Mango Boom
Mango Mix | Mangosirup | Mango | frische Minze

Orange Boom

Mandarinenschorle | Rohrzuckersirup | Orangen | frische Minze

Moloko Boom

Moloko | Bitter-Lemon | Limettensirup | Limetten | frische Minze
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6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
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SAFTE

Ananasnektar
Bananennektar
Kiba
Kirschnektar
Marajucanektar

Orangennektar
jewells 0,5

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

Sdfte die mehr kénnen als Durst I[6schen.

Blaubeere 4.5
Granatapfel 4,5
Minze 4.5
Zitrone 4.5
Pfirsisch 4.5
jewells 0,33]
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HEISSGETRANKE

Heil3 serviert & mit Liebe verfeinert...

Espresso 2,2
Kaffee 3.2
Cappuccino 38
Latte Macchiato 4.2
Heil3e Schokolade 32
Grof3e heil3e Schokolade mit Sahne 4.5
Chai Latte 3,9
SPECIALS
Turkischer Mokka 3,5
Salep (SufBes Milchgetrank, Zimt) 555
Lotus Chocolate 4,5
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TEEKARTE

Cay (schwarzer Tee) L5
Turkischer Tee in Kanne (klein) b
Turkischer Tee in Kanne (grof3) 9,9
Schwarzer Tee 3,2
Frdchte Tee SR

urkischer Apfeltee 3,2
Turkischer Pulvertee 3,2
Gruner Tee 3,2
Kamille Tee 3,2
Zitrone-lngwer Tee 3,2
GCranatapfeltee 3,2

Frischer Pfefferminz Tee mit Zitrone 3,5

weltere Teesorten auf Nachfrage
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ICED MATCHA LATTE

Der grune Klassiker - nur cooler.
Japanischer Matcha Tee trifft auf eiskalte

Milch.

Classic Matcha 6,9
Strawberry Matcha 7,5
Pistachio Matcha 7,5
Mango Matcha 7/
Blue Vanilla Matcha 70

Wahlweise mit Alpro Mandel-, Hafer-, Kokos-, oder
Vanillemilch

MILKSHAKES

Shake it Baby!

Eiskaffee mit Sahne 6,5
Kinder Country 6,9
Kinder Bueno 6,9
Bounty 6,9
Oreo 6,9
Erdbeershake 6,9
Vanille Kokos 0,9
Lotus 7,2
CAFE
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COCKTAILS ALKOHOLFRE

Mix it. Shake it. Love |t..

JUMBO GROSSE

Fresh Strawberry 8,5
Ginger Ale | Erdbeersirup | Limetten | Rohrzucker | Minze
La Vie Bull 8,5
Red Bull | Limetten | Rohrzucker | Minze

Kiss me 28 8,5

Black 28 | Mango | Kokossirup | Wassermelonensirup | Minze

Blue Ocean 85

Soda | Blue Curacao | Limettensirup | Blaubeeren
Zitrone & Mimze

lpanema 8,5
Ginger Ale | Maracuja | Limetten | Rohrzucker | Minze
Coconut Kiss 8,5
Orange | Ananas | Kokossirup | Grenadine | Sahne
Babyface 8,5
Ananas | Orange | Zitrone | Erdbeersirup | Mandelsirup
Strawberry Colada g 5
Ananas | Erdbeersirup | Sahne | Kokossirup '
Blue Coco 8 5
OvangelinanasiFBlue'C€uracao | Sahne I Kekossicup -, .
Shirley Tempel S 5
Ginger Ale | Ananas | Zitronensaft | Rohrzucker '
Alien Mojito 8,5

Ginger Ale | Limettensirup | Limette | Rohrzucker | Minze

l'
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COCKTAILS

JUMBO GROSSE

Strawberry Mojito 9,5

Rum | Ginger Ale | Erdbeersirup | Limetten | Rohrzucker
Minze

Melon Colada 9,5
Rum | Maracuja | Ananas | Melonensirup | Kokossirup | Sahne
Pina Colada 9.5
Rum | Ananas | Kokossirup | Sahne

Mai Thai 9,5

Rum | Ananas | Mandelsirup | Rohrzuckersirup | Limette
Minze

Long Island Iced Tea 9,9
Tequila | Gin | Vodka | Cola | Zitrone

Zombie 95
Rum | Orange | Grenadine | Zitrone

Swimming Pool )L
Vodka | Rum | Ananas | Blue Curacao | Kokossirup | Sahne
Cuba Libre 9,5
Rum | Cola | Limette | Rohrzucker

Mojito 9,5
Rum | Tonic Water | Rohrzucker | Limette | Minze
Caipirinha 9.5

ach asayl Fono\MY aterkhifnetten. | RohrzUcker F'Minz&

Sex on the Beach 9,5

Vodka | Cranberry | Orange | Pfirsichsirup | Grenadine

Honeymoon B
Vodka | Malibu | Ananas | Kirsche

Bahama Mama 95

Rum | Malibu | Orange | Ananas | Grenadine | Zitronensaft

Tequila Sunrise o5

Tequila | Orange | Grenadine | Zitronensaft

l'
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BIERE

Kalt. Goldgelb. Genau jetzt!

Salitos 0,3/ 4,2
Salitos Ice 0,3/ 4,2
Desperados 0,3/ 4,5
Corona 0,3/ 4,2
Mixery 0,3/ 4.2
Heineken 0,3/ 4,2
Becks (versch. Sorten) 0,33/ 4,2

achenburger Pils 0,3/ 3,5

achenburger Radler 0,3/ 55

achenburger Weizen 0,5/ 4.5
Bananen oder Cola Weizen 0,5/ 4.9

ALKOHOLFREIE BIERE

achenburger Pils 0,33/ 355
achenburger Weizenbier 0,5/ 4,5
Bananen oder Cola Weizen 0,5/ 4,9

Volles Bier. Null Prozent. Voller Geschmack.
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LONG DRINKS

Klassiker mit Charakter.

Jack Daniel's

Jim Beam

Vodka Absolut
Vodka Belvedere
Vodka Grey Goose
Jagermeister
Chivas

6,9
6,5
6,9
8,5
8,5
6,9
7,9

Hennesy

Malibu

Havana Club
Gin Tonic

Yeni Raki
Captain Morgan
Bacardi (Cuatro)

Wahlweise mit dem gewunschten Softgetrank

SHOTS

Erst brennts. Dann lacht man - so let’s shot!

Vodka Absolut p L
Jagermeister 2
Tequila 2,5
Waldmeister 253
Berliner Luft 25
CAF

LA \II'

Jack Daniel's
Himbeer Vodka
Watermelon Vodka
Lime Vodka
Erdbeer Vodka

7o
6,5
6,5
/o5
6,5
6,5
9

2,5
2,5
255
75
LD



it's wine o’clock

Weilne

Wel
Wel
Wel
Wel

Rotwein trocken
Rotwein halbtrocken
Rotwein lieblich

3wein trocken
Bwein halbtrocken
3wein lieblich

Bwein Chardonnay

Roséweln

Weinflasche Chardonnay 0,75/

Sekt 2cl

Astl

Cinzano

Mionetto Prosseco

APERITIF

Lillet

Kafer Hugo
Aperol Spritz
Martini

6,9
6,9
6,9
6,9

6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5

35

4,5
i

A1 AVHANITM

Der perfekte Start in den Abend - stilvoll,

spritzig & unvergesslich.
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FLASCHEN

Weinflasche 0,75l

Chardonnay

Jagermeister 0,71
inkl 1 Flasche Softdrink

Absolut Vodka 0,7

| PR | e TNl e i (ol [ I

Bombay Dry Gin 0O,7|

el | RS Glie=] Ol 6 AVASELE r

Jack Daniel's
INKlTrFlasehg Softarink

Grey Goose
inkl. 5 Dosen Red Bull

Belvedere
Nkl 5:Desen . Red Bull

Moeéet & Chandon

Champagner

Moet & Chandon Ice
Champagner

Moéet & Chandon Rose
Champagner
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85

85

85

85

120

120
120

160
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SHISHA JE 18

Ein Zug. Tausend Aromen.

TRADI PFEIFFEN:

DOPPEEAREIREL
FALIM (VERSCH. SORTEN)
TRAUBE-MINZE

EMPFEHLUNG DES HAUSES:

LA VIE MIX
LA VIE FRESH
LA VIE CREAM

SPECIALS:

SHISHA KOPFWECHSEL 12
PHUNNELKOPF 20

Noch nicht genug? Sprich uns gerne an, denn unser Sortiment erweitert

PREMIUM PFEIFEN:

069

AFRICAN QUEEN
ANANAS

BIRNE
BLAULICHT

Bl QODIRE UG
BLUE RASPBERRY
BLUEBERRY
CINDERELLA
COLA ORANGE
COLD MELON
COLD PEACH
DA BOMB
EISKAKTUS
FANTA EXOTIC
FFM

FELLATIO
RS G NG ER

KAUGUMMI MINZE
KAUGUMMI ZIMT
KIWI PUNCH
LEMON FRESH
LEMON MINZE
LOVE 66
LOWENHERZ
MANGO TANGO ICE
MISS JOOSY
OKOLOM

ORANGE MINZE
PFIRSICH

PISTAZIE VANILLE
SOMMER IM BEIRUT
TINGLE TANGLE
VAMPIRE NIGHTS
WASSERMELONE
ZITRONE

sich taglich und deine Lieblingssorte ist sicher auch dabei.
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FOLGE UNS

\/
~ o
o~
@cate_lavie_hach +49 15735 1390686
slalelVige
@CafelaVieHachenburg Saynstral3e 42,

57627 Hachenburg

@Cafe_lavie_hachenburg

Die Wahrung ist in €.

Hat dir dein Aufenthalt bei uns gefallen? Wir freuen uns Uber
eine Bewertung bei Google!

% % % Kk

Design by www.webusu.de



tel:015731390686
https://www.google.com/search?q=cafe+lavie+hachenburg&rlz=1C1VDKB_deDE992DE992&oq=cafe+lavi&aqs=chrome.1.69i57j35i39j46i175i199i512j0i512j46i175i199i512j69i60l3.2150j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x47be9dcbcdcdfe43:0xb3071362ebea19a,1,,,,
https://www.google.com/search?q=cafe+lavie+hachenburg&rlz=1C1VDKB_deDE992DE992&oq=cafe+lavi&aqs=chrome.1.69i57j35i39j46i175i199i512j0i512j46i175i199i512j69i60l3.2150j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x47be9dcbcdcdfe43:0xb3071362ebea19a,1,,,,
https://www.tiktok.com/@cafe_lavie_hachenburg?lang=de-DE
https://www.facebook.com/CafeLaVieHachenburg
https://www.instagram.com/cafe_lavie_hachenburg/?hl=de
tel:01788284099
https://www.facebook.com/loyallounge1/
http://www.webusu.de/
https://www.facebook.com/loyallounge1/

Zusatzstoffe:
1 mit Farbstoff, 2 koffeinhaltig, 3 mit Farbstoff und Benzosaure, 4
chininhaltig, 5 mit Zitronensaure, 6 mit Taurin

/ Hinweis fur Allergiker:

a) Bier, glutenhal@ges Creide .
Ine, Milch: Soja, Sojaerzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse, Ei &
Eierzeugnisse ;

)




